UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /VPUBND-KGVX
	Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2026

	V/v Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển khoa học, Công nghệ,
Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số quốc gia (Phục vụ Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 01 năm 2026)

	       Kính gửi:
	Sở Khoa học và Công nghệ

Tiếp nhận Báo cáo số 14/BC-BKHCN ngày 02/02/2026 của Bộ Khoa học và Công nghệ về báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển khoa học, Công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số quốc gia (Phục vụ Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 01 năm 2026) (văn bản gửi kèm); căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:
 Sở Khoa học và Công nghệ xem, phục vụ công tác./.
	Nơi nhận:
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, KGVX (vttoan).

	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh